
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 10 grudnia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia  Regulaminu Pracy Urzędu Gminy                               

w Płośnicy 

  

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 0050.44.2020 Wójta Gminy Płośnica z dnia 26 maja 2020 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Płośnicy wprowadzam następujące zmiany: 

1)  § 13 otrzymuje brzmienie: 

Praca w urzędzie wykonywana jest w podstawowym systemie czasu pracy, w którym zgodnie 

z rozkładem czasu pracy, dniami roboczymi w każdym tygodniu są dni od poniedziałku                 

do piątku, a soboty oraz niedziele i święta określone odrębnymi przepisami są dniami wolnymi 

od pracy. 

2)  § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

W urzędzie, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, obowiązuje następujący rozkład czasu pracy: 

od poniedziałku do piątku w godzinach od 730 do 1530. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Plośnica. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku po uprzednim podaniu jego 

postanowień do wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń na okres 

2 tygodni przed wejściem w życie. 

 

 

 

         Wójt Gminy Płośnica 

mgr Krzysztof Groblewski 



 

 

 


